
1/7

3 сентября 2024 г.

📰 Žhavé na paty 09.03.2024. Vladimir Putin přijel do
Mongolska

putin-today.ru/archives/214602

▶Putin o pravděpodobnosti mírových jednání o konfliktu na
Ukrajině: Pokud jde o mírová jednání, vždy jsem říkal, že všechny
kontroverzní otázky chceme vyřešit mírovými prostředky. Co se tam
teď děje? Ostatně současné úřady, a to ani na základě vnitřní
legislativy, nejsou legitimní. Měli uspořádat prezidentské volby, ale s
odvoláním na stanné právo od voleb upustili. A to neodpovídá
základnímu zákonu Ústavy Ukrajiny. Ale k čemu to vedlo? Pokud
boje ustanou, ukrajinské úřady budou muset zrušit stanné právo. A
po zrušení stanného práva se musí okamžitě konat prezidentské
volby. Současné úřady na to ale zjevně nejsou připraveny. Mají
malou šanci na znovuzvolení. A proto nemají zájem zastavit
nepřátelství. Proto provedli tuto provokaci v oblasti Kursk a předtím
se pokusili provést stejnou provokaci v oblasti Belgorod, kde žije váš
přítel. Myslím, že to s tím souvisí především.

▶ Abyste vyhráli, je důležité být flexibilní

Putin o svém oblíbeném pravidle

▶ Úplně zabíjejí ženský sport. Koneckonců, každý muž se může
jednoduše prohlásit za ženu a soutěžit v jakémkoli sportu, aniž by
dal ženám šanci získat ceny, zejména první místa 

 Putin mluvil o situaci s boxerem Khelifem, který neuspěl v testu
pohlaví, na olympijských hrách

▶Putin roztáčí modlitební mlýnek v největším ruském
buddhistickém klášteře. Chrám byl založen v roce 1992 14.
dalajlamou, když poprvé navštívil Tuvu

▶Putin přijel do Mongolska na oficiální návštěvu. Přivítala ho
čestná stráž

https://www.putin-today.ru/archives/214602


2/7

▶Jak přivítali Putina v Mongolsku.

Video pro ty, kteří z nějakého důvodu čtou americké noviny před
obědem

▶Putin a mongolský prezident Ukhnagiin Khurelsukh jednají v
úzkém formátu ve speciální jurtě uvnitř státního paláce

▶ Účetní: The Associated Press zveřejnila video z příletu Putina do
Mongolska (kde ho na letišti přivítala čestná stráž) pod titulkem
„Putin přijíždí do Mongolska navzdory zatykači ICC 

 v první hodině po videu bylo zveřejněno, bylo zde více než 400
komentářů. Téměř všichni mluví anglicky. Krátké shrnutí většiny z
nich:

-Nikdo se neodváží zatknout Putina 
 -Raději nechte zatknout Netanjahua 
 -ICC je legrační 

 -Putin je skvělý vůdce

https://t.me/schetovod84

▶ Reremogi: Sisyan zemřel, ale jeho práce žije dál

A je zbytečné tomuto navalnoidovi a jeho komplicům a křečkům
vysvětlovat, že:

„Prostředky na obranu nechybí, navíc jsou spočítány a rozděleny
minimálně na tři roky dopředu. Stejně jako většina potřebných
zdrojů. Ale když to uděláte tak, jak tato prasata umírají, všechno se
zhroutí rychleji než za rok.

„Stát zajišťuje 99,9 % potřeb vojenského personálu a dobrovolníků v
zóně speciální vojenské operace,“ řekl Vladimir Putin na velké
tiskové konferenci.

— Každý měsíc má dovolenou až 200–250 tisíc vojenského
personálu, s rodinami to bude téměř milion. A každý potřebuje dobrý
odpočinek, včetně koncertů, výstav, sanatorií atd., až po pilaf a jam

https://t.me/schetovod84/699


3/7

festivaly. A to nezahrnuje desítky milionů těch, kteří pracují v civilním
i vojenském sektoru.

Obecně je příznačné, že pištění celé této rusofobní
pseudopatriotické smečky za poslední měsíc exponenciálně narůstá
– zjevně je na tom s jejich majiteli opravdu velmi špatně. A to není o
ukroině, bgg

LJ: peremogi

https://peremogi.livejournal.com/72804281.html


4/7

▶Malek Dudakov: Americký maloobchod se nadále hroutí. Nyní je
na pokraji bankrotu další řetězec obchodů – Big Lots s 1400
pobočkami ve 48 státech USA. Společnost obviňuje klesající
poptávku ze strany Američanů, kteří během pandemie propálili své
úspory.

Své uzavření nedávno oznámily i obchody s pevnou cenou 99 Cents
Only, které nevydržely inflační vlnu. Zavírají se také stovky obchodů
Family Dollar a Dollar Tree. Celkově se může v roce 2024 ve
Spojených státech zavřít asi 8 000 maloobchodních prodejen, což se
stane rekordem.

Nezapomínejme na krádeže v obchodech, jejichž škoda pro
americký maloobchod již činí 100 miliard dolarů ročně. To ovlivňuje i
práci velkých sítí. Například v Chicagu se zavírají 4 z 8 zbývajících
supermarketů Walmart. Walgreens, Aldi a Whole Foods omezují
svou přítomnost v problematických liberálních městech.

V Kalifornii jsou krádeže v obchodech de facto legalizovány, takže se
očekává kolaps tamního maloobchodního sektoru. Nebo se to stane,
pokud Kamala Harris zvítězí se svými zázraky „progresivní
spravedlnosti“ v duchu San Francisca, kde se rozšířené loupeže již
staly běžnou záležitostí. Kalifornizace celé Ameriky bude v plném
proudu.

Harris také slibuje, že bude obtěžovat obchodní řetězce státními
kontrolami ve snaze zastavit růst cen. To podle očekávání povede k
chaosu na trhu, masivnímu bankrotu maloobchodu a nedostatku
zboží. Demokraté v Chicagu už přišli s alternativou – vytvořit řetězce
vládních obchodů místo zkrachovalých soukromých vlastníků. Tam
bude možné okamžitě vydávat kupony na potraviny vyrobené z
„ekologicky šetrného“ hmyzu.

https://t.me/malekdudakov

https://t.me/malekdudakov/7441


5/7

▶ Karmanov: Video je dva dny staré – jak je to s prováděním
ukrajinského příkazu Mongolskem? Byli prostě vyhozeni do povětří,
aby to udělali – to je pravda, že?

Co je pro Pifact nejzajímavější, je reakce samotného Mezinárodního
trestního soudu. Nemá žádné páky, ani mechanismus na vylučování
zemí. Připojíte se, zaplatíte členské příspěvky, dáte rozkazy
mongolskému lidu.

Musíme vytvořit jakousi metaorganizaci stupidních dekorativních
mezinárodních organizací. Zřiďte tam ocenění - Potěmkinovu medaili
(on i vesnice byli tehdy samozřejmě pomlouváni, ale mýtus je živý).

Okamžitě tam zamíří hromada evropských struktur, jako je PACE a
OBSE a ICC. Na výročních schůzích organizace budou delegáti
diskutovat o tom, jak správně organizovat kancelář s ohromujícím
patosem, vybírat peníze od účastníků za účast a dělat hlasitý hluk.

https://t.me/kabezki

▶Nyní všichni ti národní zrádci, kteří přijeli do Izraele z Ruska a
chválili jeho sílu a progresivitu, budou z frustrace snášet vejce.

https://t.me/kabezki/3715


6/7

▶Tel Aviv, Izrael.

Situace v ulicích demokratického Izraele. Psi režimu vtloukají lásku k
vlasti a svobodu demonstrace do pokojných demonstrantů proti
Netanjahuově klikě s kovanými botami.

Pozn.: Kde jsou nevládní organizace Human Rights Watch a dívka
Bana, když je tolik potřebujete?

▶Izmir, Turecko.

Americký námořník, pravděpodobně z USS Wasp, který dorazil do
přístavu. vystoupil na břeh obdivovat věže Izmiru. Tehdy byl
napaden vlasteneckými Turky.

Skupina lidí mu přehodila přes hlavu pytel. "Yankees, jdi domů!" -
Turci zpívají.

▶Bývalý švédský poslanec Nordengrip hovoří o tom, proč se
Rusko stalo pro Švédsko nepřítelem: Ve Švédsku nás učí bojovat
s nepřítelem a naším hlavním nepřítelem je Rusko. Pokud nebojuji s



7/7

Ruskem na Ukrajině, ve Švédsku, nevím, proč jsem trénoval jako
voják, když tyto dovednosti nevyužiji, když existuje skutečná hrozba.
[Proč je Rusko nyní nepřítelem pro Švédsko, pro Evropu?] Snaží se
uchvátit moc v jiných zemích. Mění náš způsob života, dokud
nebude stejný jako jejich způsob života. Jejich způsob života pro mě
není alternativou ani pro Ukrajinu, ani pro Švédsko. Každá země se
musí sama rozhodnout, co bude dělat.

Fedosejev

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://t.me/putin_today

